N.. 263 wieoe... del Registro

A.MALT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Toron’ro

* DEUBERAZIONE ORIGINALEDELA COMMSSONE AMMNISTRAIC

OGGETTO
Presa atto fatture varie emesse dalla Sr1 VOITH ITALIA di Reggio
Emilia per complessive £.17.583.787.=

L'anno millenovecentonovant _adue . ,il giorno 1 cbumdig®) . oo 1 TCly - i

del mese di Set temb r e ., alle ore _ ]9‘00 .. N TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

| Francesco w. POGGI  (a.) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2Arturo | MASI ff.PRESIDENTE 3 Vincenzo CHIARELLI (a.)
(giusta delega del 4/07/1991)

4Giuseppe MASTROMARINO 5. Eduardo  MURIANO
cGiuseppe NARDELLI 7. Anselmo  NEVOLI (a.)

MEMBRI SUPPLENTI
gArmando ~ MASSAFRA (a.) 9. Francesco ZUCARO (a.)

Assiste il Direttore dell'Azienda Retk ¥R xxxxx.... 219-. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE Francesco
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

Il Commissario delegato ff. Presidente riferisce:

Allo scopo di provvedere alla sollecita riparazione di cambi Voith
D 851 montati sugli autobus, alcuni dei quali nei mesi di ottobre e
novembre 1991 risultavano fermi per avaria, si & proceduto all'acqui-
sto di vari materiali dalla Sr1 VOITH ITALIA con sede in Reggio Emi-




lia, unica Casa costruttrice in Italia dei cambi Voith.

Tanto & stato necessario per garantire 1'uscita dei mezzi in nu-
mero sufficiente per 1'espletamento del servizio urban@.
A fronte di dette forniture sono state emesse le sottoelencate

fatture:

- Fatt. n. 2889 del 11/10/1991 di £. 2.599.853.=

- = " 2969 " 21/10/1991 " " 3.144.349.=

-= = 3294 " 20/11/1991 - " 4.949.091.=

-= = " 3342 " 20/11/1991 “ - 2.813.839.=

-= = " 3579 " 10/12/1991 » " 4.076.655.=
TOTALLE f£f. 17.583.787.=

- e m m == = = m= mm 2w 2w == = = = = =

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- UDITA 1a relazione del Commissario delegato ff.Presidente;

- VISTE le fatture esplicitate nella relazione del medesimo ff.Pre
sidente;

- VISTI i buoni di acquisto inoltrati alla Srl VOITH ITALIA e le
bolle di accompagnamento dell'avvenuta consegna dei materiali;

- VISTO 1'art. 61 - comma 2) - del DPR n.902 del 4/10/1986;

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diretto-
re di Esercizio

DELIBERA

- di prendere atto, per i motivi in narrativa specificati, della
spesa complessiva di £.17.583.787.= (diciassettemilionicinque-
centottantatremilasettecentottantasette), compresa I.V.A., di
cui alle fatture innanzi elencate emesse dalla Srl1 VOITH ITALIA
di Reggio Emilia;

- di porre detta spesa a carico del:bilancio di previsione economi
co per .1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER ACQUISTI DI BSERCIZIO".

a/géf.zfsfﬂc/

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE
avv. Arturo M A S 1

111

[/ [l

J




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ... 2 __l___/_s_)ett.embre/] 992 . S Y

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il .6/0ttobre/1992 dalla Sez. di Controllo della regione Puglia di

0 AREA
t GENERALE

1 E)

7%‘ ncesco F'ERR
/

/




AMAT - TARANTO

2110.92 007254

AMAT SESRETERIA GENERALE| )"/[4/

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

N. 263 - del Registro //

OGGETTO

Presa atto fatture varie emesse dalla Srl VOITH ITALIA di Reggio
Emilia per complessive £.17.583.787.=

L'anno millenovecentonovant .- ,ilgiorno. ... _ i, B R R

i R adue & 1T (undici)
del mese dis TR AR T T , alle ore 19.00 i In TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

lF'r‘-'a'm:‘esco R T a7 e PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2Ar‘fti'r‘6"""" T MAST TF.PRESIDENTE 3'Viﬁ"c'éh'i6" CHIARELLI (a.)
s(giusta delega del 4/07/1991) 5
G'i'ii'Sé'b"lié """"""""" MASTROMARINO ‘Eduardo  MURIANO
AR AR A 5 ; e S A LR el R M Ee S DN
Gi’ﬂSép’p’é ~ NARDELLI Anselmo NEVOLI " (a.)
MEMBRI SUPPLENTI
Afiaﬂdb """""" MASSAFRA (a.) FriﬁééEEﬁ”ZUtARﬂ Tae)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing.
XXXXXXXXXXX

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig

- Sig. FERRANTE Giuseppe

& FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

I1 Commissario delegato ff. Presidente riferisce:

Allo scopo di provvedere alla sollecita riparazione di cambi Voith
D 851 montati sugli autobus, alcuni dei quali nei mesi di ottobre e
novembre 1991risultavano fermi per avaria, si & proceduto all'acqui-

sto di vari materiali dalla Srl VOITH ITALIA con sede in Reggio Emi-



|

piSal. 2

30

lia, unica Casa costruttrice in Italia dei cambi Voith.

Tanto & stato necessario per garantire 1'uscita dei mezzi in nu-

mero sufficiente per 1'espletamento del servizio urbans.

A fronte di dette forniture sono state emesse le sottoelencate

fatture:
Fatt. n. 2889 del 11/10/1991 di £. 2.599.853.=
- . 2969 " 21/10/199 . - 3.144.349.=
. e " 3294 o 20/11/1991 . " 4.949.091.=
R o 3342 . 20/11/1991 - » 2.813.839.=
e St 3579 v 10/12/1991 v . 4.076.655.=

TOTALE £. 17.583.787.=

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

UDITA la relazione del Commissario delegato ff.Presidente;

VISTE le fatture esplicitate nella relazione del medesimo ff.Pre
sidente;

VISTI i buoni di acquisto inoltrati alla Srl VOITH ITALIA e le
bolle di accompagnamento dell‘'avvenuta consegna dei materiali;
VISTO 1'art. 61 - comma 2) - del DPR n.902 del 4/10/1986;

A VOTI unmanimi e con il voto consultivo favorevole del Diretto-
re di Esercizio

DPELIBERA

di prendere atto, per i motivi in narrativa specificati, della
spesa complessiva di £.17.583.787.= (diciassettemilionicinque-
centottantatremilasettecentottantasette), compresa I.V.A., di

cui alle fatture innanzi elencate emesse dalla Srl VOITH ITALIA

di Reggio Emilia; :

di porre detta spesa a carico del bilan-cio di previsione economi
co per l'esercizio 1992, alla voce “SPESE PER ACQUISTI DI BSERCIZO".

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO

ff. PRESIDENTE

F/to : avv. Arturo M A S |

IL SEGRETARIO

Della ssione Amministrajrice
rante Fran



REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciaie Decen:rata di Controlio
sugli Atti degli Enti Locali
TARANTO

Prot. n. QSZ/"‘

prende atto

- ,; : noa-T
Tarento, /... Ul 1992

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

S 1216 - STAMPASUWD Posa - Mottola

- 6 0TT. 1992

Le Commissione nella s¢ cduta del .-

Il Direttore



7
COMUNE DI TARANTO 74100 Taranto 980TT1992

1 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE géa /(’Q/

Risp. &l Nevvv Gl o p e JUELACH,. SeEVAZL. MUnicipalizzati..AaMad T

Alligati N oo

\

AMAT = TARANTO

——— e

301092 007489

0GGETTO: . Trasmissione elencos = 1SEGRETERIA BEMERALE]........oommmmmmmn

La Giunta Comunale nella seduta del 24/10/1992 ha PRESO ATTO
delle deliberazioni di cui alltallegato elenco, giusta ultimo comma
dell'art. 72 del D.P.R. 902/86, ad eccezione delle deliberazioni numeri
202/221/240, per le quali ne richiama 1l'atto, pertanto, la S.V. & invi-.

tata a far pervenire copia delle richieste deliberazioni.

z 3 - - 5 -2W06-
C o 1G5 -4196-19%-198 -499-240 - 204-203 - 104 .
?%Nbbm 2)0‘4-2209—210@‘2{0—211—'12,‘21 --UQ—Z/J-Z%-fI#

918 - UQ - 920 -224-223-2 U-U5 4k -22F -228-
- 130 -231-232- 233 934 -436 - 23%-
COMUNE Di TARANTO 2‘58_2%‘&“[ 45.1-:;[45‘-3,[46 nY - 3,148—

UFFICIO VUNICIPALIZZATE

o369 . 28]K]|3%. | 2ub 250 ~AAT =R - 253 25U 488 - 257 @

958-259 - 160 - Lot~ 169 863 - 264 — 269 -

966 - 26% - 268 - 969-210-271- 232 - 9%3-

gy - 23 - 16 _91)-998 -239- 280

CHpenenT o 202 - 2e1. U0



. COMUNE DI TARANTO

Ufficio Servizi Municipalizzate

— Delibera n,257 dell1'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti De Vita Lucio e De Pace

Francesco- — Resistenza - Mandato difesa AMAT all'avv.Stefano Pacifici

Delibera n.258 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti Angelillo Orazio e Carica
sulo Michele — Resistenza - Mandato difesa ABAT all'avv.Pacidici Stefano .PRENMND™ ATTO

Delibera n.259 dell'11/09/1992 avente per oggetto: N.5 ricorsi prodotti da altrettanti dipendente al Giudice del

P e

Lavoro — Resistenza - Mandato difesa AMAT all 'avv.Salvatore De Franco, i 1" [

Belibera n.,260 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorso al Giudice del Lavoro dipendente Blasi Cosimo - Resistenza
— Mandato difesa AMAT all'avv.Caricato Francesco.PRENDE ATTO

Delibera n.261 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorsi al Giudice del Lavoro dipendenti Cardellicchio Angelo e
PRENDE ATTO

D'Aprile Giuseppe — Resistenza — Mandato difesa AMAT all'avv, Caricato Francesco.

Delibera n,262 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorso al Giudice del Lavoro dipendente Bianco Vito — Resistenza-

Mandato difesa AMAT all'avv.Caricato Francesco. PREMD ATTO

— Delibera 1,263 'dell'11/09/1992 avente per oggetto: Presa atto fatture varie emesse dalla SrL VOITH ITALIA di Reggio
Emilia per complessive £.17.583.787.= | @ I CATTO

— —————



(iice Tiscale A 00126330733

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 €aranto, 21/settembre/1992

AUTOTRASPORTI PUBBILICI-TARANTO

VIA C. BATTISTY, @57 = TEI: (008) TH1451 (N, 5 LINKE UKRANR)

K di pmzoeollo/ﬂz/47 Rif . Spett/le REGIONE PUGLIA

....Sezione Provinciale Decentrata

Risposta a K. . “--~3~-.., A Ufﬂ,“ i .d} Controllo sugli Atti degli
Allegari ‘Y. i 21 ti Locali
. SET]]CQQ ia De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MAND | A
bl TARANTO

OGGETTO : Trasmissione delibereazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscenza, in duplice
copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Conmissione Amministratrice
di questa Azienda, nella seduta dell'l1/settembre/1992:

- Del. n. 255 - "Mandato per verificare presso primari Istituti Bancari possi-
bilitd anticipazione in c/crediti AMAT su contributi Regione
Puglia®.

- Del. n. 263 - "Presa atto fatture varie emesse dalla Srl VOITH ITALIA di Reg-
gio Emilia per complessive £.17.588.787.=",

- Del. n. 264 - “"Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente SARACINO Giuseppe®.

- Del. n. 265 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente D'AMICIS Ciro®.

- Del. n. 266 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente CASTRIGNANO Mario™.

- Del. n. 267 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente CAVALLO Antonio".

- Del. n. 268 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore

del dipendente GILBERTO Antonio®.

“Presa atto fattura SpA FERGOM di Modugno".

*Acquisto n. 3 (tre) pulirotanti occorrenti per 1'impianto di

lavaggio sottocasse autobus"”.

- Del. n. 273 - "Autorizzarione partecipazione del Commissario dott. Eduardo
MURIANO al Seminario PUBBLITECNICA - Riccione 13-15/ottobre/
1992 .-

Distinti saluti.

Del. n. 269
Del. n. 270

CAPD AREA
TERIA GENERALE
Jfﬁﬁfﬂiff@yy£#1£)

rs.=-



AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO Taranto.

Via C. Batti

21 SET. 1992

sti. 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)

Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di pl‘OlOCW/%REp. B Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzati

Rispostaa N, ..o del R del Comune di Taranto
Allegaid Palazzo LATAGLIATA
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente

la parte dispositiva della Deliberazione n. 263 assunta in data
11/settembre/1992 -

0GGETTO : Presa atto fatture varie emesse dalla Sr1 VOITH ITALIA di Reggio Emi

lia per complessive £.17.583.787.=.

DELIBERA :

- di prendere atto, per i motivi in narrativa specificati, della
spesa complessiva di £.17.583.787.= (diciassettemilionicinque-
centottantatremilasettecentottantasette), .compresa I.V.A., di
cui alle fatture innanzi elencate emesse dalla Srl VOITH ITALIA
di Reggio Emilia;

- di porre detta spesa a carico del bilan.cio di previsione economi

€(/g‘% co per 1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER ACQUISTI DI BSERCIZAO".
[

CAPO AREA

SEGRETERIA GEN:RALE
E%Bﬂé%&lﬁﬂﬂ&N%E)




